ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____2020 г. № ___
д. Борки
О внесении изменений в распоряжение Администрации Борковского сельского поселения от 30.12.2019 № 77-рз «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Борковского сельского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Уставом Борковского сельского поселения,
Администрация Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Борковского сельского поселения от 30.12.2019 № 77-рз «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Борковского сельского поселения» (далее - Правила), а именно:

1.1.  Пункт 4 Правил изложить в следующей редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые»
2. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальной газете   «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. borkiadm.ru.

Глава Администрации
Борковского сельского поселения                                                        С.А. Усова